
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Katarzyny w Marcinkowicach 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 840 z zm.) oraz §8 ust. 1 Uchwały Nr LX/468/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 
26 października 2023r. w sprawie określania zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 06 listopada 2023r. poz. 5679) 
Rada Miejska  w Tucznie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje dotację Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Katarzyny w Marcinkowicach 

- na prace konserwatorskie i restauratorskie kapliczki wotywnej w Marcinkowicach wpisanej  do rejestru 
zabytków pod nr A – 1170 w kwocie 49 000,00zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy złotych) do 
przekazania w roku budżetowym 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E66E18EB-D944-42DB-A951-44EE0861F51B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr III/14/2024 
Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Katarzyny                                       
w Marcinkowicach 
 
 Zgodnie z Uchwałą Nr LX/468/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26 października 2023r. w 
sprawie określania zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Katarzyny             w Marcinkowicach złożyła wniosek o 
przyznanie dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie kapliczki wotywnej w Marcinkowicach 
wpisanej  do rejestru zabytków pod nr A – 1170. Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję 
Spraw Społecznych i Budżetu Rady Miejskiej                  w Tucznie. Cele wymienione we wniosku są ujęte 
w cytowanej uchwale w § 2 a dotacja jest konieczna, gdyż nie wykonanie wykazanych we wniosku prac 
stanowi zagrożenie dla zabytku. 
 
Zgodnie z §8 ust.1 cytowanej uchwały podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne  
i uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E66E18EB-D944-42DB-A951-44EE0861F51B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-06T13:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




